
 

 

UCHWAŁA NR LII/359/23 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/161/20 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r., 

poz. 7210 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) bioodpadów, z wyłączeniem odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy.” 

2) w § 2 w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;” 

3) w § 2 w ust. 3 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy.” 

4) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpad, o którym mowa w ust. 3 pkt 11, jest bezpośrednio odbierany z nieruchomości zamieszkałej, 

nieruchomości częściowo zamieszkałej i częściowo niezamieszkałej, nieruchomości, na której znajdują się 

domki letniskowe lub innej wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.” 

5) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) bioodpady, z wyłączeniem odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy zgromadzone w pojemnikach w kolorze brązowym 

z napisem „BIO” – jeden raz w miesiącu w okresie od listopada do marca oraz jeden raz na dwa 

tygodnie w okresie od kwietnia do października, z zastrzeżeniem ust. 2;” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3790



6) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

7) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów, z wyłączeniem 

odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków 

i cmentarzy, z nieruchomości zamieszkałej zabudowanej budynkiem wielolokalowym będzie prowadzony 

zgodnie z harmonogramem, z następującą częstotliwością: jeden raz w miesiącu w okresie od listopada do 

marca oraz jeden raz w tygodniu w okresie od kwietnia do października.” 

8) w § 3 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) bioodpady, z wyłączeniem odpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów 

zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, zgromadzone w pojemnikach w kolorze brązowym 

z napisem „BIO” – jeden raz w miesiącu.” 

9) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych – do 1000 kg rocznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Foltyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3790


		2023-05-09T10:14:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




